
 

 

 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog;  

 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 mei 2019, 

 

 

B E S L U I T:  

 

 

1. In te stemmen met de jaarstukken 2018 van de Veiligheidsregio Fryslân.  

 

2. In te stemmen met de eerste begrotingswijziging 2019 van de Veiligheidsregio Fryslân. 

 

3. In te stemmen met de concept-begroting 2020 van de Veiligheidsregio Fryslân. 

 

4. Geen zienswijze in te dienen over de jaarstukken 2018, de eerste begrotingswijziging 2019 en de begroting  

    2020 van de Veiligheidsregio Fryslân. 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 mei 2019,  

 

 

                                                 , voorzitter (I. van Gent)  

 

 

                                                 , griffier (M. van der Meer) 

 


